
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	BEZKOČKOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Lipensko)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	doc.	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	RNDr.	Renata	Klufova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
Poznámka:Cíle	práce	byly	do	jisté	míry	naplněny.	Je	škoda,	že	již	nebyla	s	vedoucí	práce
diskutována	závěrečná	syntéza	a	návrhová	část.	Vzbuzují	tak	dojem	narychlo	dokončené	a
nedostatečně	propracované	částí	(která	je	však	stěžejní).
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
Poznámka:S	ohledem	na	nedostatečně	propracovanou	vlastní	část	práce,	je	nutno
konstatovat,	že	jak	teoretický,	tak	i	praktický	přínos	práce	není	příliš	vysoky.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Autorka	mohla	lépe	pracovat	s	literaturou	v	rámci	literárního	přehledu.	Upustit	od
obecně	známých	skutečností	(výčet	druhů	a	forem	cestovního	ruchu)	a	více	se	zaměřit	na
problematiku	spokojenosti	účastníků	CR.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	by	mohla	mít	vyšší	formální	úroveň,	zejména	co	se	týká	grafické	stránky	a
množství	použitých	stylů.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Za	politováníhodnou	považuji	skutečnost,	že	nebyla	s	vedoucí	práce	konzultována	finální	verze
práce.	Domnívám	se,	že	by	případná	konzultace	vedla	k	většímu	zkvalitnění	výsledné	podoby
práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



1)	Jakým	způsobem	byste	navrženou	stezku	chtěla	prakticky	realizovat	(finanční	zajištění,	praktická
realizace	apod.)?
2)	Co	konkrétně	je	podle	Vašeho	názoru	klíčové	pro	zajištění	spokojenosti	návštěvníka	v
destinaci?

Datum:	16.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


